
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 2
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SŁUPSKU

z dnia 2 kwietnia 2013 r.

w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa w rejonie progów 
podwodnych w Kołobrzegu

Na podstawie art. 48 ust. 1, 2 i 4 w zw. z art.42 ust.2 pkt 1 i 23 oraz art. 57 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 
1991 roku o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, 
poz. 1502, Nr 170, poz.1654; z 2004 r. Nr 6, poz.41, Nr 93, poz.895 i Nr 273 poz.2703; z 2005 r. Nr 203, 
poz.1683; z 2006 r. Nr 220, poz.1600 i Nr 249, poz.1834; z 2007 r. Nr 21, poz.125; z 2008 r. Nr 171, poz. 
1055; z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 98, poz.817; z 2011 r. Nr 32, poz.159, Nr 106, poz.622, Nr 134, poz.778 
i Nr 228, poz.1368, z 2012 r. poz.951 i poz.1069) w celu zapewnienia ochrony zdrowia, życia i mienia osób 
uprawiających żeglugę morską zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zabrania się uprawiania żeglugi, kotwiczenia, prowadzenia połowów i uprawiania sportów wodnych 
wewnątrz akwenu ograniczonego współrzędnymi: 

a) 54° 11,221’ N 015° 33,836’ E 

b) 54° 11,267’ N 015° 33,882’ E 

c) 54° 11,255’ N 015° 34,329’ E 

d) 54° 11,258’ N 015° 34,749’ E 

e) 54° 11,299’ N 015° 35,159’ E 

f) 54° 11,356’ N 015° 35,503’ E 

g) 54° 11,417’ N 015° 35,971’ E 

h) 54° 11,426’ N 015° 36,043’ E 

i) 54° 11,485’ N 015° 36,298’ E 

j) 54° 11,517’ N 015° 36,459’ E 

k) 54° 11,469’ N 015° 36,514’ E

2. Zakaz określony w ust. 1 nie dotyczy jednostek pływających służb ratowniczych oraz jednostek 
podmiotów odpowiedzialnych za zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych, w trakcie wykonywania 
czynności służbowych.

§ 2. Uprawianie żeglugi na wodach przyległych bezpośrednio do akwenu określonego w § 1 powinno 
odbywać się z zachowaniem szczególnej ostrożności. 

§ 3. Osoby naruszające zakaz określony w § 1 podlegają odpowiedzialności przewidzianej w art.56 pkt 
9 ustawy z dnia 21 marca 1991 roku o obszarach morskich Rzeczypospolitej polskiej i administracji morskiej 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1502 ze zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 maja 2013 r.

Poz. 2084



§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dziennikach Urzędowych: Województwa Pomorskiego 
i Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie w dniu 1 maja 2013 roku. 

 

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Słupsku

Tomasz Bobin

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2084


		2013-05-07T14:12:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




